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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

70.000 91Plazo días
LTN00130928 

70.000 70.000D 99,912 0,3481%0,3484% 0,3489%  

70.000 099,881 0,4708%0,4713% 0,4722% E

* 140.000 70.00099,912 0,3484% 0,3481% 0,3489%

Monto Ofertado

Serie

70.000 182Plazo días
LTN00260928 

70.000 70.000D 99,799 0,3976%0,3984% 0,3988%  

20.000 099,782 0,4312%0,4322% 0,4326% E

70.000 099,750 0,4945%0,4957% 0,4964% E

70.000 099,748 0,4985%0,4997% 0,5003% E

* 230.000 70.00099,799 0,3984% 0,3976% 0,3988%

Monto Ofertado

Serie

70.000 364Plazo días
LTN00520928 

70.000 70.000D 99,200 0,7912%0,7976% 0,7976%  

35.000 098,790 1,1967%1,2114% 1,2113% E

7.000 098,599 1,3856%1,4053% 1,4052% E

25.000 098,590 1,3945%1,4144% 1,4143% E

10.000 098,550 1,4341%1,4552% 1,4550% E

* 147.000 70.00099,200 0,7976% 0,7912% 0,7976%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


